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PROCESO CAS N° 041-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A TRES (03) INSPECTORES DE TRANSPORTE – CUSCO 

 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA TOTAL 

1 ALAVE ALBERTO JULIO 50 27 77 

2 ALVAREZ CHOQQUEMAMANI NOEMI 50 27 77 

3 APAZA PUMA WILIAN ANDREE 50 27 77 

4 AUCCAHUAQUI HUALLPAMIRACHI RENEE 50 31 81 

5 CARDENAS CONDE LIZ MADEVALIA 50 26 76 

6 CARO RIVEROS CARINA 50 27 77 

7 CHAPOÑAN GARNIQUE JUAN ALBERTO 50 27 77 

8 FLOREZ HUANCA VICTOR RAUL 50 27 77 

9 GUTIERREZ DELGADO WILBERT 50 NSP 50 

10 HUARI CHAMPI RAUL 50 25 75 

11 JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL 50 28 78 

12 LAIME HUILLCA MARITZA 50 26 76 

13 LAMOCCA VARGAS JACKELINE 50 28 78 

14 LAZO CHAVEZ CRISTHIAN ISAAC 50 27 77 

15 MANTILLA DE LA CRUZ JOSE MIGUEL 50 27 77 

16 MENDIVIL ZANABRIA GRECO 50 NSP 50 

17 NASTI MAURIZIO 50 27 77 

18 PANTIA PHARRY BEDER 50 28 78 

19 PAUCAR MEZA EDIL TRUDLIA 50 NSP 50 

20 PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO 50 NSP 50 

21 POSTIGO CHAVEZ GUILLERMO MARIANO 50 28 78 

22 QUINTANA ANDRADE ERICH ADENI 50 28 78 

23 ROJAS CARDEÑA OSCAR MARIO 50 NSP 50 

24 ROMERO QUISPE LUIS ALBERTO 50 28 78 

25 SALAS PIZARRO MANUEL 50 27 77 

26 SANZ AYQUIPA CESAR AMERICO 50 32 82 

27 TRUJILLO OQUENDO RICHARD 50 27 77 

28 ZELA CAMPOS WILFREDO 50 33 83 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

ZELA CAMPOS WILFREDO 1 83 

SANZ AYQUIPA CESAR AMERICO 2 82 

AUCCAHUAQUI HUALLPAMIRACHI RENEE 3 81 

JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL … 78 

LAMOCCA VARGAS JACKELINE … 78 

PANTIA PHARRY BEDER … 78 

POSTIGO CHAVEZ GUILLERMO MARIANO … 78 

QUINTANA ANDRADE ERICH ADENI … 78 

ROMERO QUISPE LUIS ALBERTO … 78 

ALAVE ALBERTO JULIO … 77 
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ALVAREZ CHOQQUEMAMANI NOEMI … 77 

APAZA PUMA WILIAN ANDREE … 77 

CARO RIVEROS CARINA … 77 

CHAPOÑAN GARNIQUE JUAN ALBERTO … 77 

FLOREZ HUANCA VICTOR RAUL … 77 

LAZO CHAVEZ CRISTHIAN ISAAC … 77 

MANTILLA DE LA CRUZ JOSE MIGUEL … 77 

NASTI MAURIZIO … 77 

SALAS PIZARRO MANUEL … 77 

TRUJILLO OQUENDO RICHARD … 77 

CARDENAS CONDE LIZ MADEVALIA … 76 

LAIME HUILLCA MARITZA … 76 

HUARI CHAMPI RAUL … 75 

GUTIERREZ DELGADO WILBERT … 50 

MENDIVIL ZANABRIA GRECO … 50 

PAUCAR MEZA EDIL TRUDLIA … 50 

PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO … 50 

ROJAS CARDEÑA OSCAR MARIO … 50 

 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

ZELA CAMPOS WILFREDO GANADOR (A) 

SANZ AYQUIPA CESAR AMERICO GANADOR (A) 

AUCCAHUAQUI HUALLPAMIRACHI RENEE GANADOR (A) 

 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 04/04/2018 al 10/04/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Jr. Los Gladiolos J-8 Wanchaq - Cusco,  

presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 03 de abril de 2018. 
 
 
 

 
El Comité de Selección 
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